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３号館

総合受付

安全システム建設工学科 電子・情報工学科

知能機械システム工学科 材料創造工学科

その他/工学部祭

学生
プロジェクト棟

24 25 26

15 16

30
本館

福利棟

18

（講義棟）

4 5

２号館

1 2 3

テニスコート

路線バスのりば
（ことでんバス・上り）

N

６号館
（総合研究棟）

6 7 8 9
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33 34

35

62 63

69

6867

70

71

72

66

体験しよう 研究展示/その他

特設ステージ
(工学部祭)

ローテク防災術

64

29 31

1,3回目：1F
2回目,3：3F

北門

P

P

P

17

訓練
システム

香川の
発明くふう展

受付

10

11

22

27

32

51

65

特別講演

3号館3Fから他館
へは移動できません

67

ものづくり
工房


